АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.05.2018 № 503

О внесении изменения в
постановление главы района от
20.09.2006 № 890 (ред. от 14.02.2018)
«О присвоении звания «Почетный
гражданин Гусь-Хрустального
района»

В соответствии с решением Совета народных депутатов района от
28.07.2006 № 98 «О Положении о присвоении звания «Почетный гражданин
Гусь-Хрустального района» и на основании Устава Гусь-Хрустального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести следующее изменение в постановление главы района от 20.09.2006

№ 890 (ред. от 14.02.2018) «О присвоении звания «Почетный гражданин Гусь-
Хрустального района»:

1.1. В пункте 1 слова «в количестве 10 человек» исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района, управделами.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте администрации района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ